2020 年６月 25 日

株主各位

神奈川県横浜市瀬谷区本郷二丁目２８番２

日本アビオニクス株式会社

代表取締役執行役員社長 竹内 正人

「定時株主総会決議ご通知」および

「報告書（株主通信）」郵送中止のお知らせ

拝啓 日頃は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、当社では昨年まで、定時株主総会における議案の決議のご通知につきまして、

定時株主総会終了後に「定時株主総会決議ご通知」および「報告書（株主通信）」を株

主の皆様へ送付申しあげておりましたが、新型コロナウイルス感染症対策として、時差

出勤・輪番交代など、最小限の人員で業務を行ったことから、作成日程を十分確保する

ため、この度の郵送を中止させていただくことにいたしました。

 つきましては、郵送に代えて、当社ウェブサイトにて掲載させていただきますので、

何卒ご理解をいただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

当社ウェブサイト掲載箇所

http://www.avio.co.jp/company/ir/

以上

http://www.avio.co.jp/company/ir/